akad. val. val., Eur
1 2 3 4 5 6=3*4*5
1. Penktoji pirkimo dalis: tema –

Kompleksiniai  pareigūnų
mokymai,  reaguojant  į  masinius
STS pažeidimus

16 110,00 4 7 040,00

Sutarties kaina (be PVM) 7 040,00
PVM (tarifas) suma: 0

Sutarties kaina (su PVM) 7 040,00
Sutarties kaina žodžiais: septyni tūkstančiai  keturiasdešimt eurų 00ct

2.3. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta
tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už suteiktas
paslaugas (įsigytą pirkimo objektą), į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.